

Carl 2016 ApS
Bryggergade 1, 2.3., 7400 Herning

CVR-nr. 37 69 37 23

Årsrapport

18. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2017

Helle Carl Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carl 2016 ApS
Bryggergade 1, 2.3.
7400 Herning

CVR-nr.: 37 69 37 23
Stiftet: 18. maj 2016
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 18. maj - 30. april

Direktion

Helle Carl Pedersen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.670 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/5 2016 - 30/4 2017
Bruttotab	-5.670
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-5.670
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-5.670
Disponeret i alt	-5.670

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/4 2017</u>	<u>18/5 2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.500</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>41.830</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.830</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>49.330</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>30/4 2017</u>	<u>18/5 2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	-5.670	0
	Egenkapital i alt	<u>44.330</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	5.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	0
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>49.330</u>	<u>50.000</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

		18/5 2016	- 30/4 2017
1. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 18. maj 2016	50.000	50.000	
	50.000	50.000	
2. Overført resultat			
Årets overførte overskud eller underskud	-5.670	0	
	-5.670	0	
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for Arberg-Carl 2016 ApS' engagement med øvrige kreditinstitutter er der afgivet selvskyldnerkaution begrænset til 270 t.kr.			
4. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke aktiveret skattemæssigt underskud på kr. 1.250.			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			